

**an post**  
**insurance**

Human about insurance

**Car insurance  
that goes the  
extra mile.**

**0818 22 22 22**  
anpostinsurance.ie

# Great cover at a great price.

**Car Insurance can often be complicated. We're here to offer you a simple plan from a brand you can trust.**

Call us today on **0818 22 22 22** for a no obligation quote, or ask at your local Post Office counter<sup>o</sup> for more information. Let's see if we can help you avoid costly bumps in the road.

<sup>o</sup>Customers enquiring about An Post Insurance products at the Post Office counter will have their contact details taken and the details will be passed to An Post Insurance. A representative of An Post Insurance will then call the Customer back to discuss their query.

## Our Car Insurance benefits



### 24 hr Breakdown assistance<sup>^</sup>

24 hour Breakdown assistance<sup>^</sup> if and when you need it, in Ireland and the UK.

<sup>^</sup>Breakdown Assistance is covered as standard for all policies underwritten by Aviva, AIG and FBD. For policies underwritten by Allianz, Breakdown Assistance is only included on Comprehensive cover. Refer to your Policy booklet for applicable terms and conditions relating to Breakdown Assistance Cover.



### No claims discount<sup>\*</sup>

75%\*\* No Claims Discount if you are claims free for 5 years.

<sup>\*\*</sup>For An Post Insurance customers, this discount is available for policies underwritten by FBD Insurance plc only.



### European cover

Cover for driving within the European Union<sup>#</sup>.

<sup>#</sup>Automatic cover for up to 31 to 60 days depending on your Insurer, please refer to your policy documentation.



### Driving other cars

Third-Party Cover extension to drive other private cars. Cover is provided for eligible occupation, age and licence types only. Geographical and vehicle restrictions apply.



### Additional upgrade options

You can choose to add additional benefits to your policy, for an extra charge, depending on your own needs.

**Please note:** The above is a summary of the benefits at time of print and you should refer to the relevant Policy Booklet on [anpostinsurance.ie](http://anpostinsurance.ie) for full terms and conditions, limits and exclusions that apply.

<sup>\*</sup>Discount & Cover limits are dependent on your car insurance underwriter and those applicable to you will be outlined in your policy documentation. Discounts are applied consecutively and are subject to a minimum premium varying from €345 to €396.50, depending on the policy underwriter.

## Extra Care Options

(available at an extra cost)

It is not necessary to purchase these optional extras listed below in order to purchase a Car Insurance policy.

### Motor Legal Protection

Motor Legal Protection gives you access to a confidential legal advice helpline, and covers your costs if you want to make a claim following a car accident, up to a limit of €130,000. This cover is available as an optional extra on your car insurance policy at a charge of €15 per policy. It is not necessary to purchase this optional extra in order to purchase a Car Insurance policy. This cover is underwritten by ARAG Legal Protection Limited.

### Open driving

Covers other people with either a full EU licence or a full UK licence to drive your car. Driver/vehicle eligibility criteria applies.

### Protected no claims discount

Depending on your Policy Underwriter, you can have either one or two unlimited claims within a three year period without your No Claims Discount being affected.

### Lost, stolen or broken keys

We will replace your keys if they are lost or stolen, up to €1,500 per annum and we will replace broken keys up to €100 per annum.

This cover is available as an optional extra on your car insurance policy at a charge of €12.60 (incl. Government Levy) per policy. Keycare is administered by Keycare Assistance Limited and underwritten by MAPFRE ASISTENCIA Compania Internacional De Seguros Y Reaseguros, S.A., trading as MAWDY.

## How do I pay?

You can choose to pay your premium by:

- Monthly direct debit payments
- Debit / credit card
- One4all gift cards
- At the Post Office

**Please note:** Payment method (one annual payment or monthly instalments) may be considered to be a rating factor, similar to engine size, address, or driving experience and will have an impact on the amount you pay. Paying in full will cost you less. In addition to this, if you choose to pay monthly with An Post Insurance, you will pay a flat service charge, currently 10%, which will stay the same for the length of the plan.

Acceptance criteria, terms and conditions apply. One Direct (Ireland) Limited, trading as An Post Insurance, is regulated by the Central Bank of Ireland. One Direct (Ireland) Limited is a wholly owned subsidiary of An Post. Best price available online.

# Our great value insurance products.

 **Car Insurance**

 **Home Insurance**

 **Funeral Insurance**

 **Pet Insurance**

 **Travel Insurance**

## Get a quote from An Post Insurance today!

Acceptance criteria, terms and conditions apply. One Direct (Ireland) Limited, trading as An Post Insurance, is regulated by the Central Bank of Ireland. One Direct (Ireland) Limited is a wholly owned subsidiary of An Post. Home Insurance is underwritten by Aviva Insurance Ireland DAC. An Post Insurance is a tied agent of New Ireland Assurance Company plc for Life Assurance business. Life Assurance policies are underwritten and provided by New Ireland Assurance Company plc. A Government levy (currently 1%) applies to all Life Assurance premiums paid. Pet Insurance is arranged and administered by Cover-More Blue Insurance Services Limited who is regulated by the Central Bank of Ireland and the insurance is underwritten by H. W. Kaufman Group Europe BV, trading as Cranbrook, on behalf of the insurer, Sava Insurance Company. Travel Insurance is arranged, administered and underwritten by Chubb European Group SE.

**an post**  
**insurance**

**0818 22 22 22**

**[www.anpostinsurance.ie](http://www.anpostinsurance.ie)**